



Lägenhet till salu i San Miguel de Salinas

175 000 €

Referens: N8637 Sovrum: 3 Badrum: 2 Bygga: 102m² Terrass: 7m²





La Vega Baja, San Miguel de Salinas

Exklusiva lägenheter i centrum av San Miguel de Salinas

Moderna lägenheter med pool på taket

Upptäck detta exklusiva nybygge i hjärtat av San Miguel de Salinas, en charmig by på Costa Blanca. Denna byggnad erbjuder lägenheter med 3 sovrum och 2 badrum som är utformade för komfort och stil.

Varje lägenhet har en parkeringsplats i källaren och tillgång till en spektakulär gemensam takpool, varifrån du kan njuta av hisnande utsikt över Salinas de Torrevieja och Laguna Rosa, en unik naturmiljö i Europa.

Modern design och inredning av hög kvalitet

Dessa lägenheter sticker ut för sin moderna design och utmärkta finish:

Kök utrustat med induktionshäll, elektrisk ugn och dold fläktkåpa av märket BALAY.

Moderna badrum, utrustade med tvättställ och spegel.

Förinstallation av luftkonditionering för ökad komfort.

Exklusiva gemensamma utrymmen

Byggnaden har två gemensamma områden som förbättrar livskvaliteten för sina invånare:

Gemensam innergård på första våningen, i söderläge och med en mysig atmosfär. Här finns också ett hundbad för husdjur, perfekt efter en dag utomhus.

Pool och fritidsområde på taket, där du kan koppla av i solen i mer än 12 timmar om dagen i ett privat och rymligt utrymme.

Privilegierat läge på Costa Blanca

Detta bostadsområde ligger i centrum av San Miguel de Salinas, omgivet av alla viktiga tjänster som stormarknader, restauranger och vårdcentraler. Det är också perfekt anslutet till de viktigaste intressanta platserna i regionen:

Las Colinas och Campoamor golfbanor - bara 7 km bort, perfekt för golfälskare.

Stränderna i Orihuela Costa och Torrevieja - Bara 10 km bort, perfekt för att njuta av solen och havet.

Köpcentret Zenia Boulevard - 9 km bort, den perfekta destinationen för shopping och underhållning.

Alicantes flygplats - 50 km bort, med internationella förbindelser.

Murcia Corvera Airport - 55 km bort, med tillgång till många nationella och europeiska destinationer.

San Miguel de Salinas, en naturlig och välkomnande miljö

San Miguel de Salinas är en stad med en speciell charm, belägen i regionen Vega Baja del Segura, i Valencia-regionen.

Omgiven av natur och med spektakulär utsikt över Lagunas de Torrevieja och La Mata, erbjuder den en lugn, familjär atmosfär, perfekt för året runt eller för att njuta av en oförglömlig semester.

Ditt nya hem väntar på dig

Om du letar efter ett modernt, väl beläget hem med utmärkta bekvämligheter, är denna utveckling i San Miguel de Salinas perfekt för dig. Kontakta oss idag för att ordna en visning och ta det första steget mot din drömfastighet på Costa Blanca.



Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B